

Rechnung

Lieferung DI220400741 vom 07.04.2022; Ihre Referenznr.: MAIL NACH ANGEBOT;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	11,25	135,00
2	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	20	Stück	5,45	109,00
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,16 kg	24	Stück	2,25	54,00
4	40472		Ringmutter M 10, Ø 25 mm Ringmutter M 10, Ø 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	0,52	0,52
7	80454		Handbremshebel f. 161/ 251 oben Handbremshebel für AL-KO 161 S und 251 S, Einbau oben mit Gasfeder und Abreißeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,00 kg	2	Stück	62,50	125,00
8	42215		K 27-B, Ø 45 mm, KNOTT Kugelkupplung K 27 bis 2700 kg, Ausf. B,	24	Stück	33,00	792,00

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220400645

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40629		Ø 45 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 64,32 kg Konusmutter M 8 Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,46	23,00
10	40630		Konusmutter M 10 Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,95	0,95
11	80525		Stoßdämpfer f. 2,8 VB, Stoßdämpfer für AL-KO 2,8 VB (21726604) 3,0 VB-1, 351S Einbaulänge: 608 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	49,00	49,00
12	80555		Stoßdämpfer f. 251/252 VB, 251G Stoßdämpfer für AL-KO 251/252 VB, 251 G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	35,00	70,00
13	80502		Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	24,50	24,50
14	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	24,50	24,50
16	80012		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,7, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,7, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	29,62	29,62
17	80037		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.7 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.7 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	31,95	31,95
18	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung	50	Stück	2,90	145,00

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220400645

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	80595		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,50 kg Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	4,10	41,00
20	10010		HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links, für 2SD 003 184-031 H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	12,60	25,20
23	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,52	5,20
24	100260		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	2,85	14,25
25	10416		JOKON K 420 Kennzeichenleuchte JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	6,74	13,48
28	40251		Ersatzradhalter Kegelbund Ersatzradhalter aus Stahl zum nachträglichen am Anhänger, passend für 4- und 5-Loch Radanschluss, mit 2 Radbolzen und 2 Kegelbundmuttern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	8,50	17,00
29	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 200 + 250 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt	10	Stück	30,11	301,10

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220400645

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	42810		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 100,90 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 530 mm, Ausdrehlänge 265 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,78 kg	1	Stück	40,07	40,07
31	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,42	8,40
32	10040		HELLA 9EL 136 819-011 Lichtscheibe links HELLA 9EL 136 819-011 Lichtscheibe links, horizontal, für 10038 H: 108 x B: 210 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	14,23	14,23
33	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.102,32
						19% MwSt.	399,44
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.501,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 270,812

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220400645

Lief. an Adresse

PKW-Anhänger-Center Stenner
Inh. Reiner Stenner
Hüttenstr. 29-31
67550 Worms
Deutschland